N IISUBI/CGO/4°GO - 4* GERENCIA DE OBRAS EM VIAS ESPECIAIS EMITIDO EM 11/06/2026 18:24:55

ORGAMENTO DE OBRA/SERVIGCO

tRIO

Codigo: 9,222 Processo:  000620.000282/2026-95

Ano/ Mes de referencia:

2026/03 B.DL(%): 18

Obra/Servico:  OBRAS DE MELHORIAS VIARIAS COM ADEQUAGAO DAS AGULHAS DA AVENIDA SALVADOR ALLENDE COM A AVENIDA EMBAIXADOR ABELARDO

BUENO (TERMINAL CENTRO OLIMPICO) E IMPLANTACAO DE PASSARELA JUNTO A ESTAGAO ASA BRANCA, NO BAIRRO DA BARRA DA TIJUCA, NA
AREA DA I/SUBI/CGO/

CRONOGRAMA FiSICO / FINANCEIRO

Numero Etapa Inicio Etapa Final Etapa Duragao Duragdo Ac. Percentual Percentual Ac. Valor Valor Ac.
1 30 30 3,000000 3,000000 387.957,80 387.957,80
2 30 60 4,500000 7,500000 581.936,69 969.894,49
3 30 90 4,500000 12,000000 581.936,69 1.551.831,18
4 30 120 4,500000 16,500000 581.936,69 2.133.767,87
5 30 150 4,500000 21,000000 581.936,69 2.715.704,56
6 30 180 5,000000 26,000000 646.596,32 3.362.300,88
7 30 210 5,000000 31,000000 646.596,32 4.008.897,20
8 30 240 6,000000 37,000000 775.915,59 4.784.812,79
9 30 270 6,000000 43,000000 775.915,59 5.560.728,38

10 30 300 7,000000 50,000000 905.234,85 6.465.963,23
11 30 330 7,000000 57,000000 905.234,85 7.371.198,08
12 30 360 8,000000 65,000000 1.034.554,12 8.405.752,20
13 30 390 8,000000 73,000000 1.034.554,12 9.440.306,32
14 30 420 8,500000 81,500000 1.099.213,75 10.539.520,07
15 30 450 8,500000 90,000000 1.099.213,75 11.638.733,82
16 30 480 10,000000 100,000000 1.293.192,58 12.931.926,40
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